

## PROTOKOLL REGIONSTYREMØTE I NFF REGION NORD

<b>Tid:</b>	<b>20.01.25 kl. 12:00 – 15:00</b>
<b>Sted:</b>	<b>Teams - digitalt</b>
<b>Til stede:</b>	<b>Markus, Sanna, Steffen, Johanne, Tor Ketil, Åshild fra sak 4.</b>

<b>SAKSLISTE</b>	
<b>Sak 01/25</b>	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>
Sakens dokumenter:	Innkalling og saksliste
Forslag til vedtak	Innkalling og saksliste godkjennes.
Vedtak:	Godkjent
<b>Sak 02/25</b>	<b>Godkjenning av protokoller</b>
Sakens dokumenter:	Protokoll 13.11.24
Forslag til vedtak:	Protokoll godkjennes
Vedtak:	Godkjent
<b>Sak 03/25</b>	<b>Regionleder og regionstyret orienterer</b>
Sakens dokumenter:	<p>Muntlig:</p> <p>Regionleder og styret redegjør for aktivitet og forhold styret og regionleder er kjent med.</p> <p>Aktuelle tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Nytt medlemssystem og nedetid på min side på fysio.no</li> <li>- Referat fra ledermøtet 6. januar. Delegasjonsleder Tor Ketil og regionleder informerer fra møtet og veien videre.</li> <li>- Regionledersamling: har hatt møte med alle seksjonslederne.</li> <li>- Det er lyst ut to stillinger i sekretariatet; innen helsepolitikk og kommunikasjon. Godt kvalifiserte kandidater som søker. NFF opplever at vi er en attraktiv arbeidsplass.</li> <li>- Det settes snarlig i gang arbeidsmiljøundersøkelse i sekretariatet.</li> <li>- Stig Fløisand, Kenneth Marthinsen og Elisabeth Harstad skal utgjøre et arbeidsutvalg, som skal forberede saker til forbundsstyret.</li> </ul> <p>Steffen har diverse saker innen NPR han er engasjert med</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Flere utdanninger har søknadsfrist nå i mars. Regionstyret informerer om hvilke videreutdanninger og masterutdanninger en kan søke seg til i regionen.</li> <li>- Tor Ketil skal delta på ledermøtet 12.3 som representant/delegatleder fra region nord.</li> <li>- Styremedlem Sanna har sitt siste møte som styremedlem i regionen.</li> </ul> <p>Tusen takk for innsatsen!</p>
Forslag til vedtak:	Regionstyret tar regionleders og styrets redegjørelse til orientering.
Vedtak:	Tatt til orientering
<b>Sak 04/25</b>	<b>Norsk Fysioterapeutforbunds Ekstraordinært Landsmøte 2025</b>
Sakens dokumenter:	Oppdatering - det blir ikke ekstraordinært landsmøte.
Forslag til vedtak:	Tas til orientering.

Vedtak:	Tatt til orientering
<b>Sak 05/25</b>	<b>Neste møte</b>
Sakens dokumenter:	Muntlig
Forslag til vedtak:	Fysisk før sommeren. Fysisk samling på høsten med delegatene.
Vedtak:	Avholde to fysiske møter, et før sommeren og ett i forkant av hovedlandsmøtet sammen med delegatene. Neste møte digitalt 07.03.25 Fysisk samling på høsten med delegatene.
<b>Sak 06/25</b>	<b>Årsmøtet</b>
Sakens dokumenter:	Plan for årsmøtet er spikret. Faglig innlegg fra Marianne Eliassen og Marianne Pettersen. Tema: « <b>Hvordan kan fysioterapeuter bidra i tverrfaglig rehabilitering når målet er samfunnsinkludering? – en presentasjon av RehabLos-modellen</b> »  Gjennomgang og godkjenning av årsmøtesaker: - Innkalling og sakliste: - Årsberetning og regnskap 2024: - Handlingsplan 2025: oppdatering av planen fra 2024 - Budsjett 2025: enkelte mindre endringer
Forslag til vedtak:	Regionstyret vedtar årsmøtesakene.
Vedtak:	Vedtatt.
<b>Sak 07/25</b>	<b>Orientering fra Valgkomiteen</b>
Sakens dokumenter:	Muntlig fra Regionleder Valgkomiteens innstilling er ikke helt klar, den ettersendes årsmøtesakene.
Forslag til vedtak:	Tas til orientering.
Vedtak:	Tatt til orientering
<b>Sak 08/25</b>	<b>Eventuelt</b>
Sakens dokumenter:	Nestleder deltar på ledermøtet 12. mars og overtar regionleders deltagelse på fysioterapikongressen. Da regionleder er innkalt til årlig trening i HV.
Forslag til vedtak:	Nestleder deltar på regionleders vegne.
Vedtak:	Vedtatt